
 1 - engelli rehabilitasyon merkezilerinin giderleri için ek bütçe ayrılmasının  bir engelli 
hakları bakanlığı kurulması ayrıca kimsesiz olmayan engellilerin için engelliler devlet 
memuru olup başka engellilere baktığı engeli dostu evler olacaktır. 
2 - tarımsal verim ve gübre desteklerin piyasa koşulların üstünde bir yardım yapılması  
3- sigorta pirimi ve gün sorunu farkını emeklilik’te kapatılmasınız 
4 - uluslara arası konferans ve etkinliklerede görev alan kişilere yönelik teşvik paketi 
yapılması ( üni öğrencileri akademisyenler ve eğitimciler )  
5 - milli eğitim merkezi tarafından her beş sene ‘de bir   Halkı oylaması yaparak müfredat 
belirlemesi sadece çocuğu okuyan aileler oylamaya katılacak 
6-girişçimlere ve yatırımcılara vergi indirimi yapılması  
7- müzecilik ve kültür sanat faaliyetlerinde çeşitli işbirliğikleri ile ülkenin tanıtılması yapılabilir  
Restorasyon çalışmaları artırılması 
8-sağlık alanında devlet desteklı yerli ilaç üretimi artırmalıdır… yurtdışında gelecek ilaçlara 
vergi indirimi yapılmalıdır  
9-sanatçılari desteklemek için sanat atölyesi kurulması ve ürün sipariş verilmesi gerekir  
10- enflasyon karlı mücadele için girdi maliyetlerinin üretim desteği ile düşürülmesi gerekir. 
11- uzay madencilik teşvik verilmelidir … şirketler hibe desteği sağlanmalıdır….. uzay 
madencilik teşvik kanunu  
12 - hayvan mamasından alın KDV sıfırlansın  
13- mcp programı başlatılmalı  
14- kız çocukların eğitim ile uğraş vakıflara düzenli bağış   
15- İstanbul felsefe okulu  
16- Trabzon erkek okulu  
17 -t.c büyük koleksiyonu  
18- kültür muhafızlarını kurmam sanat tarihiçilerin gözetiminde askerler oluşan bir ordu 
merkezleri topkapı Sarayı  
19- uzay borsası kurulsun ( borsa uzo) 
20- organik tarım teşvik kanunu  
21- doğum yardım ( 100 bin lira) olacaktır 12 taksit  
22-enerji borsası kurulusun  
23- müzeleri adası kurulusun  
24-okullarda çocuklara bir öğün ücretsiz menü verilsin 
25-askeri ücret vergi dilimi ilk olarak yüzde 1 ‘den başlayarak  artış olsun 
26-her 1 milyon tl gelir %45 vergi alınsın . 
27- yerek yönetimler etkinliği artırılacaktır. 
28-blockchain  teknoloji, sürdürülebilir tarım , gen düzenleme teknolojileri, yapay zeka, çip 
üretim sistemleri , kuantum bilgisayar teknolojileri nano teknoloji gibi bunları teşvik kanunu 
hazırlanacak hibe desteği verilecek .ötv ve KDV 10 yıl kadar vergi 0 olarak belirlenmiştir bide 
gen düzenleme ile ilgili toplumsal düzeni bozmayacak şekilde kanun hazırlanacaktır .
(hastalık riski ve ölüm tehlikesi olanlar için olcak şekilde diğerlerine yasak 🚫   
29- gençlik ve spor bakanlığı gençlere dünyayı gezmeleri için gidiş dönüş Türk hava yolları 
ile anlaşma olarak 10 adet uçağı gençlerin kullanımına verilecek. 
30- olimpiyatlar İstanbul ‘da yapılacaktır. 
31- kamuya girişlerde mülakat kalkacaktır. 
32-yolsuzluk suçlarında zaman aşımı ortadan kaldırılacaktır. 
33- Yurt dışına kaçırılan paraların geri alınması için “Mal Varlıklarının Geri Alınması Ofisi” 
kurulacak. 
34- Pazarlık usulü ile yapılan ihaleler geçmişe dönük olarak incelenecek 
35-25 yaşına kadar kültür etkinlikler ücretsiz olacak. 
36-şehir içindeki sanayi tesisleri şehirdışına çıkacak. 



37-ilk konut alımımda tapu harcı alınmayacaktır. 
38- planlama ve strateji teşkilat kurulacaktır. 
39- yüksek yetenekli gençler programı başlatılacaktır… Burs verilecektir. 
40- start- up kanunu çıkarılacaktır. 
41- Kocaeli’de bir kadın hastalıkları hastanesi yapılacak. Kadınlarla ilgili bütün hastalıklar 
olacaktır. 
42-akademisyenler gecesi yapılacaktır. Adademisyenlerin sorunları ve tevsiyeleri 
dinlenecektir . Karşılıklı gruplar kurarak bilim insanlari ülkenin ve dünyadaki  olayları ile ilgili 
münazara yapmak amacıyla . Cumhurbaşkanı gözetiminde  
43 -devlet tiyatrosu hazineden aldığı gelirler artırılmıştır. 
44-gençlere ülkeyi gezebilmeleri için imkanlara dahilinde tren bileti verilip ülkemiz gezmeleri 
sağlanmıştır  
45-halkın sorunları çözme bakanlığı kurulacaktır. Bu bakanlık bünyesinde bir ihbar 
hatttı oluşturulacak şikayetler dinlenecek ve imparator Gmail üzerinden rapor 
verilecektir .

Ülkenin sorunlari çözme ile ilgili plan proje yapılacaktir.

46- doğal afetler ve olanüstü durumlar bakanlığı kurulucaktir. Bu bakanlığı olanüstü 
hertürlü durumla ilgili koordinasyon sağlayıp herkesin ne yapması gerektiğini 
belirleyecektir.

El koyma yetkisi olacaktir.

47-göçme kaçakçılığı, uyuşturu ve kara para aklama , lgbt progandası vb şuçlar 
vatan ihanet kapsamında alınacaktir.

48-vatan ihanet şuçun cezası idam olacaktır.

49- tecavüz suçu kimyasal hadım uygulanacaktir. Halka izletilecektir devlet 
televizyonda yayınlanacaktir.

50-atamalarda liyakat esas olacaktır. Tübitak ve yök bilimsel düşünce ve bilgi ürete 
bilen kurumlar haline gelecektir…

51-vergisini düzenli ödeyenler için avantaj,ödemeyenlere cezai yaptırım artırma 

52-kadınların regl günlerinde çalışma izni 

53-7 çocuk doğuran kadınlara 1 milyon lira ikramiye; 15 çocuk doğuran kadınlara ise 
30 milyon lira ikramiye ve devlet annelik nişani 

54-kadınlara zorunlu askerlik 2.5 sene erkeklerin  ve 3 sene askerlik zorunluluğu 

55-sanatlar okulu ve konservatuarı ( Muğla ) da 

56- Polonya’da fakir kız çocukların eğitimi için vakfı 

57-Afrika ülkelerinin kalkınmalarına yardım etmek için eğitim sağlık , beslenme, spor 
ve ulaşım  gibi alanlarda vakıf ve dernek kurmak .

58-özel yatların kullandığı benzine ve yat limanlarına yeni KDV ve ÖTV vergisi /
kdv%45ötv%300 olacak şekilde…

59-10 milyon liradan fazla sermayesi olan şirkellere ek araç ve emlak vergisi %15 

60birden çok evi olup kiraya vermeyenlere metrekare başına %15 vergi ödenir .

60- askeriyenin kontrolünde bir bilim merkezi ve bilimsel araştırma programı 
başlatılır…

61-uzay kuvvetleri komutanlığı kuruluş yapılacaktır. Uzay ile ilgilidir çalışmalar 
artırılmalıdır.




62-AIDS  aşınısının aile sağlığı merkezilerinde ücretsiz yapılması ve rahim ağzı 
kanseri aşısının aile sağlığı merkezilerinde ücretsiz yapılmalıdır.ayrıca aıds testi 
ücretsiz olacaktır …aile sağlık merkezilerinde ek kira desteği sağlanmalıdır aile 
sağlığı merkezlerine .

63- velilerin özel okullar ödedi yıllık ücretlerden . Okulu yatırılması gerçekleştiğinde 
ek okullara  %15 vergi.

64- Harran ‘da bir astroloji üniversite kurulması. T.c  astroloji enstitüsü olsun ismi.


65-  Nevşehir’de  Hollywood gibi aynı türkwood adlı bir film ve dizi stüdyosu 
merkezi kurulmuş olacaktır. Bu merkez ülkedeki bütün film ve dizilerin zorunlu 
çekilmesi gerektiği yer olacaktır. Tüm haber kanallarında merkezi olacaktır…
animasyon ve 3Dbilgiseyar odaları olacak bu odalarda yeni nesil film üretilecektir.

Ülkedeki bütün ödül törenlerinde burda yapılacaktir.kendi ödülleri olacaktır.

66-kamu -özel işbirliği projeleri kamulaştırma yapılıp kaldırılacaktır.para ödemeksizin 
kamulaştırma yapılacak; ihaleyi alan şirket para konusunda israrcı olursa kayyum 
atanacaktır.

67- Çorum ‘da bir çikolata müzesi kuralım.

68-18-50 yaş arası mültecileri askere alalım .

69-ülke  toprakları içinde iç pasaport uygulaması başlayacaktır. Yerleşmeler ve 
oturmalar ülke içinde izne tabi olacaktır.

70-kadınlara zorunlu askere uygulaması  başlayacaktır.

 71- inkılap tarihi derslerinde eren bülbül ‘e bir bölüm ayrılmıştır. 

72- ulusal   kütüphane kurulucaktır.

73-İstanbul karnavalları yapılacak 

74-göç bakanlığı  
75-Virgin mary hristiyanlık  tarihi müzesi  
(İzmir) 
76- sivil toplum kuruluşları, dernekler , vakıfların gelirini yüzde 10 ‘den fazlası yurt 
dışından gelenleri bildirmek ve bu vakıflar yurtdışı ile ilişkidir…  
77-ders kitaplarından 100 bin farklı kelime kullanılması zorunlu olacaktır… 
78-alternatif tip sağlık merkezi  
79-  t.c  askeri okulu (ilkokulu ortaokulu lise üniversite)

80-5000 tane gece görüşlü ( uçak ve helikopter)artı 500 tane uçuş kabini havadan 
yardım kurtarma yapıla bilen

81- vahşi hayvanların  doğa koruma merkezleri ve güvenli alanlar hariç ( sirkler ve 
bireylerin tarafından ) beslenip  büyütülmesi  yasaktır 95-zorunlu doğum yasası 
hazırlanacaktır.çocuk sahibi olmaya ve okumayan 45 yaşına kadar bütün kadınlar 
askerlik yapmak ile mecburidir. Çocuk sayısı en az 5


82- çiftçinin kullandığı mazot ‘tan  alınan ötv ve KDV kaldırılması gerekmektedir 


83- valilik ve kaymakamlıkların milli eğitim bakanlığı işbirliği ile devlet anaokulu ve 
ilkokul kreş yapması gerekmektedir her şehirden en az bin tane 




84-devlet okullarında okuyan çocuklar her eğitim sezonu öncesinde ve sonrasında 
okul çantası eşyaları ile birlikte dağıtım yapmak zorundadır. Milli eğitim 

85-çiftlere 1 trilyon liralik ek yardım desteği tek seferlik hibe 

86- çiftçilere her ay bir emekli maaşı kadar hibe desteği ek olarak…

87-yönetici okulu yapılması 

88-aşı bilim kurulu kurulması.eski Türk aşı mayası ile aşı üretimi zorunlu hale gelmesi 

89- okul masraflarından KDV kaldırılması 

90- turan hızlı tren seferleri istanbuldan başlayıp doğu türkistana kadar giden tren 
yolu bir kolu Bakü’ye   uğrayacak deniz üzerinde.


91- Amber Alarmı sisteminin Türk imparatorluğunda

başlaması …


92- devlet tarafından çıkarılan çeviri uygulaması (  ölü 
diller ve Osmanlıca için

93- Denizcilik bakanlığı kurulması gerekmektedir 

Balıkçıların kullandığı mazot ‘tan KDV ve ÖTV 
sıfırlanması gerekmektedir…


94- İstanbul arkeoloji müzesi ve Ankara medeniyetler 
müzesine en az 3 en fazla 6 ek bina gerekmektedir 
ikisinde 

95-Kayseri  arkeolojik müzesi 

96-hastanelerdeki yoğunluk azaltılması için aile sağlığı 
merkezlerin  güçlendirilmesi gerekmektedir. 

97- asgari ücret 25 bin lira emeklilik parası 35 bin lira 

98-Anadolu’dan ve dünyadan çıkarılan eserler kopya 
merkezleri kurulması gerekmektedir… 

99-Heybeliada sanatoryumu tekrardan sağlık bakanlığı 
devri diyanete vakfından ayrıca eski sanatoryum binasin 
salgın hastalıkları önleme ve gözlem merkezi olarak 
kullanması gerekiyor t.c   salgın hastalık ve önlem 
hastanesi yeni adıdır…

100-Kızılay ek hastaneler yapılması  gerekmektedir 




101-İstanbul ve Çanakkale boğazlarında yabancı askeri 
mühimmatı geçişinin engellenmesi…geçemeyen 
çalışanların el konulması.ticari gemilerin ise ücretlerin 
tek taraflı artırılması   1 milyon dolar …

102-sma hastası ve diğer ileri düzey tedavi ve ilaç gerek 
çocukların tedavisin  ücretsiz bir şekilde imparatorlukta 
karşılaşması…

103-edep ve örf dersi konması gerekmektedir.

104-dijital dünya ve mobil oyunlar teşvik ve denetleme 
kanunu

105-islam birleşik kuvvetleri adlı bir İslam ordusu 
kurulmuştur .1 milyon kişilik.

106-uzay kuvvetleri komutanlığı kurulmuştur.

107-Kayseri’de cumhuriyet stadyumu ve 

 Spor merkezi 

108- opera binası ve kompleksi

109- tiyatrosu

110- içi vergi uygulaması başlatılması gerekiyor.

111- bilimsel makaleler ile ilgili ve patent ve telif hakları 
ile ilgilenen özel bir mahkeme gerekiyor.

112- Elektronik Cihazlar ‘da yerli ürünlerin KDV ve ÖTV 
‘si kaldırılmıştır  
113-ayrıca togg ürettiği bütün ürünlerde ÖTV ve KDV 
kaldırılmıştır. 
114-tüm kamu ve kuruluşların sismik İzolatörsuz  
  bina yapımı yasaklanmıştır… 



115-demir-Çelik sektöründe ihracat odaklı üretim yapan 
yada yapacak şirketler için teşvik ve vergi sıfırlaması 
kanunu  
116- ihracat yapan firmalar destekleyen kanun 
hazırlanır. 
117- ambalaj , karton ve lastik sanayine yönelik teşvik 
kanunu  
118-Türkiye cumhuriyeti devletinden  petrol yada 
doğalgaz almak isteyenler Türk lirası ile ödeme yapmak 
zorundadır. 
119-gümrük vergileri %45 artış yapılır. 
120-kalkınma yolu mutlak suretle gerçekleşir…


121-yeni istihdam alanları açmak ve gençlerin ara 
eleman olarak kullanılması için bir sistem geliştirmek 
meslek okullarını önemini ve talebini artırmak…meslek 
okullarına teşvik paketi , ihracat dayalı fabrikalar 
kurmak… 
122-rüşvet ve yolsuzluk vatana ihanet kapsamına 
alınır… 
123-eğitimde çağın gereği olan imkanların  fırsat 
eşitliğine dayalı bir şekilde verilmesi .devlet okulların 
özel okullardan daha iyibir hale getirip . Yeni okullar 
yapmak. 
124- ekim şartıyla arazi tahsisi, vergi muafiyeti vs.), bölgesel ihtiyaçlar 
avantajlar belirlenerek ve Türkiye’nin ihtiyacı olan yatırım alanları tespit 
edilerek yeni istihdam alanları açılmalı, bunun için devlet kamu kuruluşları ve 
belediye işbirlikleriyle yatırımcılar teşvik edilmelidir.


125- Kırsal alanlarda istihdama yönelik mesleki eğitime önem verilmeli 
geliştirilmeli ziraatçılık, hayvancılık ve ürünleri  üzerine vasıflı ara iş gücü 
yaygınlaştırılmalıdır. Kırsal alanlarda tarım ve hayvancılık çoğunlukla babadan 



dededen kalma usullerle yapılmaktadır. Kırsal alanlarda yaşayan vatandaşların 
modern tarım yöntemleri ve besicilik hakkında eğitime ihtiyaçları vardır ve 
Türkiye bunu sağlayacak düzeyde yeterli potansiyele sahiptir, bu iş gücü 
değerlendirilmeli ziraat mühendisleri kırsal alanlarda ziraat ajanı olarak 
görevlendirilmeli, bir miktar arazi verilerek görev alanında yerleşik hale 
gelmeleri sağlanmalıdır. Her köye bir imam bir öğretmen gibi uygulamaya bir 
de ziraat mühendisi eklendiğinde köylülere sayısız faydası olacaktır. Kırsal 
alanlarda hayvancılığın yaygın olduğu merkezi mahallerde (belde bucak vb.) 
hayvan hastaneleri açılmalı veterinerler görevlendirilmelidir. Sulama olanakları 
artırılarak tarım alanları genişletilmeli, kümes, besi ve ahır hayvancılığı yeniden 
yaygınlaştırılmalı, Tarım ve hayvancılığa dayalı sanayi kolları kırsal alanlara 
yönlendirilmelidir. Köylünün mazot, gübre ve tohum alımında yeniden teşvik 
uygulanmalıdır. Orman köylülerinin korunmasını teminen önlemler 
geliştirilmeli, ormanlardan elde edilen odun, yonga, kereste, reçine, kozalak 
vb. ürünlerini işletecek tesisler teşvik edilmeli orman köylerinde ortaklık ve 
istihdam olanakları sağlanmalıdır. Kıyı köylüleri balıkçılık deniz ürünleri, 
seracılık, turizm ve ortaklık konularında bilinçlendirilmelidir. Kırsal kesimlerde 
küçük sanayi kolları, kooperatifçilik ve dayanışma teşvik edilmeli, ortak 
girişimcilik teşvik edilmelidir. Yatılı bölge okulları, eğitim ve sağlık hizmetlerinin 
geliştirilmesi ile köyden kente göçlerin önüne geçilecek, yaygın işsizlik oranı 
yukarıdaki tedbirlerin uygulanmasıyla tersine göçleri teşvik edecektir.

126-Dönüş ve dolaşım programları geliştirilerek, dışarıda uzun yıllar kalan 
uzmanların yurda ailece dönüşüne yönelik cesaretlendirici (Kore, İrlanda, Tayvan 
örnekleri gibi) entegrasyon programları uygulanmalıdır.

127- kullanılmayan boş kamu arazilerin çiftçiye ücretsiz 
kiraya verilmesine dair karar… 
128-dijital göçebe vizesi verilmeye başlanmıştır. 
129- cumhuriyet bilim ve sanat festivalleri  
130-Kütahya ‘da büyük mısır müzesi kurulması dair 
karar.

131-Van ‘da güney ve orta Amerika medeniyetler 
müzesi kurulmuştur.

132-Erzurum ‘da Asya Pasifik medeniyetler müzesi 
kurulmuştur.

133-Eskişehir ‘de Çin medeniyeti müzesi kurulmuştur.




134-Mersin ‘de Hint medeniyeti müzesi kurulmuştur.

135-cumhurbaşkanlığı resim ve heykel müzesi (İzmir)

136-sosyal çürüme ile mücadele bilim kurulu 

137-damatlar kendi soy adları ile beraber kayınpederin 
soyadını  kullana  bilmeleri gerekir .

138-sesiz çığlık vakfı 

139-cinsel yola bulaşan hastalıklar  ile mücadele  vakfı.

140- cumhuriyet pastacılık okulu ,  pastacılık yarışması 

141 - als hastaları için özel bir yardım kanunu

142- askerlik borçlanması kanunu çıkarılması.

143- kademeli emekli uygulaması başlanması.

144- emekli yaşı 70 ‘dir.

145- Milleyha doğa koruma  kanunu 

146-Türkiye cumhuriyeti vatandaşı olmayan 
Müslümanlar için askeri birlik adı islam komutanlığı 
olsun .

147-  Türkiye cumhuriyeti vatandaşı olmayan Türkler 
için Türkistan  askeri komutanlığı.

148-dünya çingene çocuklar dayanışma vakfı 

149-öğretmen maaşları 70 bin lira olur. 
150- geleneksel Türk ve ıslami el sanatları ile üretim 
yapan küçük işletmeler için hibe ve kira desteği ayrıca 5 
yıl kurumlar vergisi muafiyeti özel geleneksel Türk ve 
islam sanatları kanunu hazırlanır. 
151-akıl hastanelerinde ve engelli  merkezlerindeki 
denetimlerin artırılması  
152-toplumsal fayda vakfı  kurulmuştur . 
153-ulusal  gözlem evi kurulmuştur. 



154-iklim değişikliği ile mücadele eylem planı . 
155- su kaynakların kirlenmesi ile ilgili araştırma 
komisyon kurulması ayrıca filtre takmayan fabrikaların 
kamulaştırma yapılması 180-hayvan hakları bakanlığı  
Kurulmuştur  
156-gazientep resim ve heykel müzesi  
157-bu meslekler il ilgili özel kanun ayrıca bir devlet staj 
programı ile meslek edindirme. 
Veri analistleri ve Veri Bilimcileri 

Yapay zeka ve makine öğrenim uzmanları,dijital 
pazarlama uzmanlığı,büyük veri ( big data) 
Uzmanı,proses otomasyon uzmanı,dijital dönüşüm 
uzmanı,iş geliştirme uzmanları, 
Bilgi güvenliği uzmanı, 
Yazılım ve uygulama uzmanları,nesneleri interneti 
uzmanları, 
158-eğitim programı denetiminde birden  Çok paydaştan 
elden edilen bir veri kullanılarak. Öğrenci ve öğretmen 
merkezli bir anlayış ortaya çıkmıştır.eğitim seferberliği başlamıştır.

159-savunma sanayi fonu için bir bağış hesabı oluşturulmuştur.

160-özel makam aracı kiralamak yada satın almak yasaklanmıştır ayrıca özel uçakla 
seyahat etmek yasaktır.

161-kış saati uygulamasına dönülsün.

162- şans oyunlarından alınan vergi yüzde 40 çıkarılır.bu vergi savunma sanayi fonuna 
aktarılmıştır. 
163- eski mit personelinden ve emekli generallerden oluşan bir denetim mekanizması gizli 
bir denetim aracı bakanlıklar için  
164-uyuşturucu ile mücadelede zorla rehabilitasyon edilmesine karar verilmiştir.kronik 
uyuşturucu bağımlıların askerler tarafından tutuklanıp tedaviye götürülmesine askerlerin 
uyuşturucu ile mücadele etmesine ülke toprakları içinde izin verilmiştir. 
165-tüm kamu  kuruluşlarında verimlilik ve yolsuzluk ile ilgili özel yapay zeka birimlerinin 
kurulmasına dair karar verilmiştir . 
166-Kızılay’ın dijital arayüz ; e devlet özel bir sekmeden ulaşılacaktır. 
167-SGK ‘nın özel hastanelere ödediği paranın durdurulması. Özel hastaneler ile ilgili 2001 
bankacılık kanunda olduğu gibi herkesin özel hastane açmamasının sağlanması. Kanuna 
uymayan özel hastaneler kamulaştırma yapılmasına karar verilmiştir. 



168- balyoz ve ergenekon fetö kumpasına gidip mağdur  olmuş kişiler ve aileleri için resmi 
özür. Ayrıca 1 milyar dolar tazminat . 
169-bütün banka  hesaplarının incelenmesi gelir beyanından fazla olanların izah çağrılıp 
vergilendirme yapılması. 
170-Japonya ‘nın ev kadınlarına yönelik reklam yapılması.  Japonca Türkiye anlatan ve 
Türkiye’ye yatırımı özendiren reklam filmleri  
171-Türk ev kadınların aynı Japon ev kadınlarında olduğu gibi foreks ve dünya piyasalarında 
işlem yapmasının öğreten bir eğitim seferberliği karar alınmıştır.  
172-KOBİ'lerin büyük verinin ve büyük veri analizinin önemi konusunda 
KOBİ'ler 
bilinçlendirilmeli ( kampanyalar ve destekler ile özel bir kanun hazırlanmıştır.) 

173-İsviçre bankacılık kanunu gibi gizlilik içeren  bir kanun hazırlamıştır. 

174-deprem erken uyarı sistemi kurulmuştur. 

175-HIFZISSIHHA YENİDEN AÇILMALIDIR  

176-su kanunu yasalaşması gerekir. 

177-dijital oyun geliştiricilerine yönelik teşvik kanunu. Ayrıca e- spor takımları 

kanunu. 

177-erozyon ile mücadele programı orman genel müdürlüğü 

koordinatörlüğünde 5 yıl içinde 1 milyar ağaç dikimi. 

178-sağlık piyasası düzenleme kurumu  

179- kirası asgari ücretten fazla olan ev sahiplerin zorla askere alınıp kıralık 

yerlerinin ordu tarafından tekrardan kiraya verilmesi suretiyle savunma sanayi 

fonuna gelir elde edilmesi dair karar. 

180-yenilenebilir enerji kaynakları teşvik kanunu hazırlanması gerekir. 

181-ulusal bulut depolama merkezleri kurulması gerekir. 

182-tüm meslek kollarından bir kişi bir gemiye binip . Cumhurbaşkanı ‘‘a kendi 

meslek dalında gelişmiş ülkelerde olup Türkiye’de olmayanlar ile ilgili rapor 

hazırlayacak . Akademisyenlerde katılım sağlayacak . 

183-gümrüklerde ihracata yönelik mevzuat ‘ta kolaylaştırma yapılır. 

184-ulusal peyzaj çalışmaları komisyonun kurulması gerekir. İmparatorluk 

topraklarının güzelleştirmek gerekmektedir. 

185-ulusal  botanik bahçesi kurulmuştur. 

186- ulusal botanik enstitüsü kurulmuştur. 

187-ulusal  spor okulu ve enstitüsü kurulmuştur. 



188 -ulusal yazılım ve programlama( ayrıca komisyon )  seferberliği 

başlamıştır. 

189-özel izinle açmak için bile olsa casino açma kanunu hazırlanmıştır. 

190-galactic federasyon enstitüsü kurulmuştur. 

191-gelişmiş ülkelerdeki büyükelçiler Türkiye’de olmayan ama gelişmiş 

ülkelerde olan hukuki , academik , toplumsal ferah vb  konularda bin sayfalık 

rapor hazırlayacak  

Çözüm odaklı. 

192-evsiz insanlar ile dayanışma bakanlığı kuruluş . 

193-definecilik ve tarih eser kaçakçılığı ile mücadele eylem planın 

hazırlanması gerekmektedir. 

194-orta ve güney Amerika ülkelerinde üstün zekâlılara yönelik eğitim desteği. 

195-çiftçilere ücretsiz fide , tohum desteği gerekmektedir. 

196-mısırda Afrika devletleri zirvesi düzenlenmiştir. 

197-Türkiye cumhuriyet devletinde bağımsız Müslüman ülkeler için  askeri okullar 

kurulmuştur. 

Bu okullara tsk bağlı olarak kurulmuştur. 

198- milli eğitim bakanlığı bağlı şekilde bağımsız Müslüman ülkelerde okullar 

kurmuştur. 

199-dünya halkları komitesi kurulmuştur. 

200-Türk ticaret yolu projesi  

201- galaktik ticaret yol projesi 

202 - colonial  imparatorluk projesi ( uzo) 

203- ulusal elmas  fonu  

204-   mutluluk hakkı programı başlamıştır. 

 205-içme sularında florür kullanımı yasaklanmıştır . 

206-pedlerden alınan vergiler sıfırlanmıştır. 

207- ulusal  varlık fonu değerinde artış  



 petrol ve dolgazdan elde edilen gelirlerin yüzde 97 sini bu fonda büyük şirketlere 

yatırım olarak değerlendirilmektedir. Hükümet sadece % 3 üne müdahale edebilir . 

208- suç işlemiş çocukların kimsesizler adı verilen askeriyedeki özel birim birimde 

değerlendirilmesi gerekmektedir. 

209-- 10 bin tane iha siha 
alınacaktır. Deniz ve 
hava kara için .


210-askeri hastanelerin tekrardan açılmıştır.


211-cumhurbaşkanın  otopsi yapılmadan gömülmesi 
yasaklanmıştır.


212-2010  ve sonrası doğumlular hayatları boyu sigara içemezler.


213-  cumhuriyet üstün  zekalılar okulları kurulmuştur. İlkokul 
ortaokul lise düzeyinde eğitim verecektir.


214-t.c  uzayı  ve kolonileştirme aş . Şirketi Kurulmuştur .


215-öğretmenler emeklilik fonu kurulmuştur.


216- noterlik ile blockchain teknoloji entegrasyon sağlanmıştır.


217- Türkiye cumhuriyeti devleti ‘ nda üretilen veri nerde olursa 
olsun Türk malıdır.




218- her ay 100 bin üniversite öğrencisine 20 bin lira burs verilmesi 
gerekmektedir 


219-YÖK her sene 100 bin üniversite öğrencisinin fikirlerini 20 bin 
lira aylık burs desteği programı 


220- üniversiteden mezun olmak için 300 yeni fikir düşünüp bunları 
YÖK başkanlına bildirinesi zorunlu hale getirmek.


özgüngün ve daha fikir üreten bir toplum .


221-


katılımcılar; bölgedeki genç girişim elçileri, girişimci adayları ve sektör 
deneyimi olan tecrübeli


girişimcilerdir.


Araştırma


sonuçlarına göre; bölgede geleceğin meslekleri, yazılım, yaratıcı endüstriler 
ve yeni


nesil girişimciliğin gelişimi için dokuz ana sorun alanı tespit edilmiştir.


Sorun alanları içinde en fazla yoğunlaşılan konu


lar


sırasıyla; eğitim ve beşeri


sermayedeki


yetersizlikler, fiziki imkanların yetersizliği ve iş fikri geliştirme konusunda 
destek eksikliği


olarak tespit edilmiştir. Görece daha az önem arz eden sorun alanları; 
teknolojik imkan ve




internet altyapı yetersizlikleri, prosedürlerin karmaşıklığı ve bölgenin üretim 
potansiyelini


yeterince pazarlayamaması olarak belirmiştir. Bu kapsamda bölgede 
geleceğin meslekleri


üzerinden bir kalkınma süreci inşa etmek için öncelikli olarak eğitim, fiziki 
imkan ve mentörlük


desteklerinin planlanması gerektiği anlaşılmaktadır.


222-


Ülke genelini ilgilendiren böyle bir projeye


çalışmaya başlamadan önce farklı sistemler çalışan işlemciler ile yapılan çok 
sayıda toplantılarda görüş


alış


-


Verişinde bulunulabilir ve en az bir yıl pilot çalışma yapılabilir.


•


Tedarik ihaleleri merkezi bir yerden gerçekleştirilebilir böylece yemek daha 
ucuza getirilebilir.


•


Mutfağı ve yemek yapmak için personel olmayan okullara mutfak yapımıp 
personel


görevlendirilebilir.


Okulların


uygun


olan




yerler


öğrenci


aide


göre


İmge


dönüştürülebilir. Çünkü personel eksikliği olan birleştirilmiş sınıflı okullarda 
yemeği öğretmeni


görevli öğretmen dağıtımı yapmaktadır. Bu hazırlık süreci birkaç ders önceden 
başlamaktadır. bu da


ister defne


-


Olumsuz yönleri gösterir. Bu durumda olan oyunculara


Teşvik amacıyla ekstra bir ücret ve hizmet ödülü verilebilir.


•


Okullara para iadesi durumunda okul idarecileri önceden bu paraların 
harcanması


konusunda hizmetçi eğitiminin alınması.


•


Okullara gönderilen ödenekler Doğrudan Temin bedeli ile harcanmaktadır. Bu 
ödeneklerin


harcanması yöntemsel olarak daha da kolaylaştırılabilir. Çünkü çok küçük 
ilçelerde bu


Prosedürün güçtür.


•




Ailelere bilgilendirme konusunda bilgilendirme amaçlı seminerler verilebilir.


•


Öğrenciler arasında menüyü beğenmem, iştahsız olmam ve yeme alışkanlığı 
kazanmam için


yemekhanede eğitmenlerin kuralları ile birlikte yemek yiyebilir.


•


Okullarda yaşanan kişisel eksiklikler için okul hesabına para gönderilebilir. 
Böylece yerel


halk tarafından desteklenmiş olacaktır.


•


Bazı bölgelerdeki bazı besin alerjileri değişebilir. Bunun için sınıf öğretmeni


ile ilgili bilgileri toplayabilir.


•


Ücretsiz yemek projesinden taşımalı eğitimin gerçekleştirildiği okullarda 
MEB'in değişimi


S


evet


büyük olasılıkla b


ararlan


maktadır. Bu durumun diğer durumu arasında huzursuzluğa neden


kalacağı için ücretsiz yemekten tüm okulların de faydalanması


223- toplumsal olarak insanların beraber yaşadığı özel yada devlete ait 
binalarin itfaiye tarafından yılda bir kez denetlenmesi için düzenleme 
yapılmıştır.




Bu düzenleme ile yangın sel deprem gibi doğal afetler için gerekli tedbirler 
alınmalıdır. Almayan işletmelerin ruhsatları iptal edilmelidir. Ölümlü olması  
durumda


İdam ile yargılama yapılır .


224- sivil denizaltı ihalesi bir tane 


225- mineral yakıtlar ile ilgili kurulacak girişimlere 40 yıllık vergi muafiyeti ve 
100 milyar lira teşvik 


226-makine , motor , mekanik aletlerde yerli ürünlerde vergi sıfırlama işlemi 
yapılacaktır.


227-demir Çelik sektöründe 10 yıllık vergi muafiyeti vardır.


228-organik kimyasallar sektöründe kurulacak girişimlere 10 milyar teşvik 
ve 40 vergi muafiyeti  
229-süs bitkileri ve 
normal bitkiler ile 
ilgili islah ve 
yurtdışına yönelik 



ihracat çalışmalarını 
gerçekleştirmesi . 

230-5 çocuk ve üzeri 
doğum yapan 
kadınların ömür boyu 
vergi muafiyeti. 

231- devlet verimlilik 
kurumu . 



232- verimlilik 
enstitüsü 
kurulmuştur. 

233- kentsel 
dönüşümde hak 
sahipleri ile 
müteahhitler için 3 
katta kadar fazladan 
çıkmasına izin veren 
düzenleme. 



1- Nevşehir - ürgüp ilçesinin % 30 ‘nun 
isminin Türkwood olarak değiştirildiğine dair 
karar . 

Türkwood kanunları  

1- ülke  topraklarındaki bütün ulusal yayınlar , 
tv - medya , eğlence - yayıncılık .  

Kitle iletişim araçlarının kullan işletme ve 
şirketler vb . Türkiye cumhuriyeti devleti 
topraklarında faaliyet göstermeye devam 
edebilmesi için merkezleri Türkwood bölgesini 
taşıyıp bir temsilcilik açmasına  zorunluluğuna 
dair karar .karar 3 sene içerisinde işletmeler 
taşıma  yapmasa   Kayyum yada 
kamulaştırma veya ruhsat iptali yapılır . 

2 - Türkwood bölgesinde faaliyet  göstermeye  
başlayan firmalar çalışanların %45 ‘nın 
Kapadokya bölgesinde yaşayanlardan 
olmasına dair karar. 

3 -film ve dizi stüdyosu merkezi 
kurulmuş olacaktır. Bu merkez ülkedeki 
bütün film ve dizilerin zorunlu çekilmesi 
gerektiği yer olacaktır. Tüm haber 
kanallarında merkezi olacaktır…
animasyon ve 3d Bilgisayar odaları 



olacak bu odalarda yeni nesil film 
üretilecektir. 

Ülkedeki bütün ödül törenlerinde burda 
yapılacaktir.kendi ödülleri olacaktır. 

3- Türkwood  ödül törenleri 
düzenlenecektir. Ödüller cumhurbaşkanı 
verecektir.ayrıca önceden var olan sanat 
ödüllerinde cumhurbaşkanı tarafından 
verilmiştir. 

4- Hollywood'da olup Türkwood 
olmayan film - dizi endüstrisi ile 
ilgili teknolojileri yerli üretim için 
özel bir komisyon kurulmuştur. 

5-yeni kurulacak animasyon, 
film - dizi şirketleri için 10 yıl 
vergi muafiyeti ayrıca 300 
milyon liralık sermaye desteği 
ve toplamda 1 trilyon  lira hibe 
desteği  



6 - özel Türkwood dünyaya  
açılma ve geliştirme komisyon 
kurulmuştur. 

7- ayrıca cumhurbaşkanı tek 
seferlik özel izinle casino 
açmaya izin verme yetkisini 
vardı.

Bu casino merkezi 
Türkwood‘dur . 

8- Türkwood kanunları ile yeni 
kurulan şirketler için halka 
arzlarda öncelik verilmiştir. 

9- Türkwood ‘da radyo - 
televizyon ve sinema borsası 
kurulmuştur. 

10- cumhuriyet Senfoni Orkestrası 

Türkwood bölgesine tüm faaliyetleri 
taşıyacaktır. 



11-Nevşehir’de bir opera binasi inşa 
edilecektir. Bu opera binasinda ödül 
törenleri yapılacaktır. 



  

 





